CONSIDERATO che l’importo presunto complessivo dell’intera procedura di acquisizione è rideterminato 
in € 39.50000 (trentanovemilacinquecento/00) esclusa iva di legge;     

DETERMINA 

 che l’importo stimato per la fornitura in oggetto viene rideterminata in € 39.500,00 

(trentanovemilacinquecento/00) oltre iva di legge;  

  si conferma l’imputazione della spesa, sugli stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 7342 

p. g.  1 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 2022; 

 il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato elettronico.